
Venteliste i andelsboligforeningen Matosa 
 
For at kunne optages på den eksterne venteliste skal der fremsættes skriftlig 

anmodning herom over for bestyrelsen. 
    

På den skriftlige anmodning skal der være en påtegning fra et medlem af 
foreningen, hvoraf det fremgår, at medlemmet kan anbefale personen. 

 

Såfremt at en sådan påtegning mangler skal anmodningen afvises. Alternativt 
kan en andelshaver direkte over for bestyrelsen anmode om at optage en 

person på ventelisten. 
    

Hvert medlem af foreningen kan have en "anbefalet" optaget på ventelisten ad 
gangen. Bestyrelsen påser overholdelsen heraf, og afviser en anmodning, 

såfremt andelshaveren allerede har en "anbefalet" på ventelisten. 
    

Såfremt overstående er opfyldt optages de anbefalede på ventelisten i den 
rækkefølge, anmodningen indkommer 

   
Personer på ventelisten er selv ansvarlige for at ansvarlige for at meddele 

flytning. Såfremt personen er flyttet og breve kommer retur slettes 
vedkommende fra ventelisten. 

 

Vedkommende for besked om, hvor vedkommende står på ventelisten i 
forbindelse med optagelse på ventelisten, og i øvrigt efter anmodning, dog 

max. en gang pr. år. 
   

Såfremt en person fra ventelisten afslår en andel mere end 3 gange flyttes 
vedkommende nederst på ventelisten. 

    
Når en fra ventelisten får en andel i foreningen slettes vedkommende fra den 

eksterne venteliste, uanset om vedkommende får andelen på baggrund af 
optagelse på ventelisten. 

    
En plads på ventelisten kan ikke overdrages til andre. En plads på ventelisten 

er ikke en ubetinget ret til en andelslejlighed, idet vedkommende stadig skal 
godkendes af bestyrelsen i overensstemmelse med vedtægterne. 

 

Selv om en andelshaver, der har anbefalet en person til ventelisten flytter fra 
foreningen, vedbliver vedkommende at være optaget på ventelisten. 

    
Regler for den eksterne venteliste kan til enhver tid ændres af bestyrelsen. 

 
Vedtægter regler om ventelister kan til enhver tid ændres af 

generalforsamlingen. 


